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Composicion por Tipo de
Activo (%)

Inversién en Fic’s

Liquidez
Factura CF
Factura FE
Cesion FE
Libranzas
0.00% 10.00% 20.00% 30.00% 40.00%
Libranzas Cesion FE Factura FE Factura CF Liquidez Ig\r:e';iscipg
% 32.03% 0.27% 21.75% 8.21% 32.70% 5.04%

Composicion por Region
Geogréfica

Regién Orinoquia
Region Amazonia
Region Pacifica .
Regién Caribe
Regién Andina
0.00%
Regién

Andina

m% 85.78%

20.00%

Regién
Caribe
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Regioén
Pacifica
4.95%
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Regién Region
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Agricultura, Ganaderia, Caza, Silvicultura 'y pesca
Informacion y comunicaciones

Actividades financieras y de seguros

Actividades profesionales, cientificas y técnicas

Actividades de servicios administrativos y de apoyo

Educacién
Otras actividades de servicios
Industrias manufactureras

Construccion

Transporte y almacenamiento

Administracién publica y defensa; planes de seguridad social de afiliacion obligatoria

Comercio al por mayor y al por menor; reparacion de vehiculos automotores y motocicletas

Sector Econémico

%
0.43%
2.45%
20.09%
9.97%
5.46%
34.14%
0.03%
2.03%
12.94%
4.49%
7.98%

0.38%

100.00%
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Calificacion
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Operaciones
Sin Mora Entre 1y 5 Dias Entre 6y 20 Dias Entre 21y 60 Dias Entre 61y 90 Dias Mas de 90 Dias

I I A AN A

Cuenta de Cobro - - 0.00% - 0.00% - 0.00% - 0.00% - 0.00% - 0.00%
Facturas - - 0.00% - 0.00% - 0.00% - 0.00% - 0.00% - 0.00%
Cesion FE 53 566 100.00% 566 0.00% - 0.00% - 0.00% - 0.00% - 0.00%
Cesion CF - - 0.00% - 0.00% - 0.00% - 0.00% - 0.00% - 0.00%
Factura FE 482 46,063 100.00% 46,063 0.00% - 0.00% - 0.00% - 0.00% - 0.00%
Factura CF 794 17,389 100.00% 17,389 0.00% - 0.00% - 0.00% - 0.00% - 0.00%
Libranzas 4856 67832 100.00% 67,832 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
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Indicadores de Mora

Afo Contratos Facturas Cuentas de Pagares Libranzas Derechos Cesién FE
Cobro FC

2019 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

2020 0.00% 29.92% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

2021 0.00% 100.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

2022 0.00%  100.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

2023 - Oct 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

Indicadores De Prepago \

CLASE TITULO 2019 2020 2021 2022 2023-0Oct
Contratos 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
Cuenta de Cobro 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
Facturas FE 17.43% 1.08% 0.00% 0.00% 0.00%
Libranzas 0.00% 3.74% 2.56% 1.91% 0.98%
Pagares 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
Cesion FE 7.79% 9.58% 0.00% 0.00% 0.00%
Derechos FC 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%




